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دهقان اعلام کرد: 

جزئیات طرح ابطال قراردادهای غیرقانونی خصوصی سازی 
عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس،جزئیات 
ــرح »ابـــطـــال قـــــراردادهـــــای غــیــرقــانــونــی  ــ ط
خصوصی سازی« را تشریح کرد. محمد دهقان در 
گفت وگو با مهر، به تشریح جزئیات طرح تعدادی 
از نمایندگان بــرای بازگرداندن شرکت هایی 
پرداخت که از سوی سازمان خصوصی سازی، 
بدون رعایت قوانین و مقررات واگذار شده است 
و گفت: با توجه به این که به صورت رسمی دیوان 
محاسبات اسناد تخلفات واگذاری در این شرکت 
ها را ارائه داده است، باید این اموال  بازگردانده 
شود.وی اضافه کرد:  کلیه واحدهایی که از سال 
ــذار شده، اگر به گونه ای بوده  ۸۰ تاکنون واگ
است که بیشتر از ۱۰ درصد موجب ضرر به بیت 
المال شده و کمتر از قیمت واقعی فروخته شده 
اســت، باید به قیمت همان زمــان به بیت المال 
بازگردانده شود.دهقان با بیان این که براساس 
این طرح، شرکت هایی که بخشی از اموال شان 
متعلق به دولت بوده است نیز مشمول این حکم 
ــورت تصویب نهایی این  هستند، افـــزود: در ص
طرح، کارشناسانی که در آن زمان با قیمت گذاری 
اشتباه موجب ضرر و زیان شدند باید مجازات شوند 

که مجازات آن  ۱۵ تا ۲۵ سال حبس خواهد بود. 
بنابراین کارشناسان و مسئولانی که با علم و عمد، 
اموال دولتی را کمتر از قیمت واقعی به افراد نااهل 
واگذار کردند، مشمول مجازات سنگین می شوند 
و مجازات خواهند شد.وی اظهارکرد: علاوه بر این 
مقرر شده  در آینده اگر مسئول یا کارشناسی دچار 
چنین تخلفی شود نیز شامل این مجازات ها خواهد 
شد.وی افزود: پیش از این، وزیر اقتصاد در جلسه 
فراکسیون نمایندگان ولایی به طور رسمی اعلام 
کرده بود که آقای پوری حسینی را برکنار می کند 
اما به تازگی وزیــر اقتصاد به یکی از نمایندگان 
گفته است »مقامات ارشد دولت اجازه نمی دهند 
که من، آقای پوری حسینی را برکنار کنم.«وی 
تصریح کرد: یکی از وزیران سابق دولت نیز گفته 
بود: »آقای پوری حسینی دارای پشتیبانی سیاسی 
است و به همین دلیل امکان برکناری وی وجود 
ندارد.«دهقان با بیان این که آقای پوری حسینی 
رئیس ستاد انتخاباتی مسئولان ارشد کشور بوده، 
افــزود: به همین دلیل ایشان از حمایت سیاسی 
قدرتمندی برخوردار است و اجازه نمی دهد وزیر 

اقتصاد، وی را برکنار کند.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: 

4 اقدام پیش رو برای تحول در پرداخت های الکترونیک 
رئیس کل بانک مرکزی در هشتمین همایش 
بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت، از 
عملیاتی شدن خدمات برداشت مستقیم در 
اغلب بانک های کشور، تدوین سیاست نامه رمز  
ارزها، بومی سازی و پیاده سازی تدریجی کارت 
های هوشمند بانکی و ایجاد پلتفرم برای بلاک 
ــه گــزارش روابــط عمومی  چین ها خبر داد.ب
بانک مرکزی، همتی افزود: یکی از اتفاقاتی 
که می تواند تاثیر مهمی بر توسعه کسب و کارها 
داشته باشد، خدمات برداشت مستقیم است 
و در اغلب بانک های کشور عملیاتی شده که  
می توانیم آن را به عنوان یک ابزار و بستر مهم در 
توسعه کسب و کارهای نوپا یا همان استارت آپ 
ها به کار بگیریم. به گزارش خراسان، برداشت 
خــودکــار )Direct Debit(  نوعی تراکنش 
مالی است که در آن یک شخص حقیقی به 
یک شخص حقوقی اجازه برداشت خودکار 
از حساب بانکی یا کیف پول خود را می دهد. 
رئیس کل بانک مرکزی، دومین اتفاق مهم را 
در حوزه رمزارزها بیان کرد و از تدوین سیاست 
نامه رمزارزها توسط بانک مرکزی خبر داد.

سومین اتفاق مهمی که همتی آن را اعلام 
کرد، مهاجرت کارت های بانکی مغناطیسی 
به کارت های بانکی هوشمند بود که هم اینک 
فناوری این کــارت ها در داخــل کشور بومی 

سازی شده است. کارت های هوشمند نسبت 
به کارت های فعلی مرسوم در نظام بانکی، 
امنیت بسیار بالاتری دارد. وی چهارمین خبر 
خود را ایجاد پلتفرم برای استفاده از بلاک 
چین توسط کسب و کارها دانست.به گزارش 
فارس، آذری جهرمی وزیر ارتباطات نیز در این 
همایش، خبر خوشی برای شرکت های حوزه 
مالی در عرصه پرداخت الکترونیک داد و گفت: 
آیین نامه رفع انحصار از شرکت های پرداخت 
الکترونیک در دولت به تصویب رسید که می 
تواند باعث رشد فین تک ها وشرکت های حوزه 
مالی باشد. به گزارش خراسان، فین تک ها، 
شرکت هایی هستند که در ارائه خدمات مالی 
به مشتری، از به روزترین فناوری ها استفاده 
ــه خدمات و  می کنند و با سرعت بــالا در ارائ
راحتی استفاده، جای مؤسسات مالی سنتی 
مثل بانک ها را در این گونه فعالیت ها به شدت 
ــد.وی همچنین با بیان این که  تنگ کــرده ان
چالش گسترده بانکداری الکترونیک، احراز 
هویت و شناسایی مشتریان است، از طراحی 
سامانه ای به نام »شاهکار« در این زمینه خبر 
داد و گفت: این سامانه با در اختیار داشتن 
اطلاعات اپراتورهای تلفن همراه و ثبت احوال 
پایگاه داده مناسبی را برای احراز هویت در 

اختیار بانک مرکزی قرار می دهد.

در جلسه چهارم دادگاه متهمان بانک سرمایه مطرح شد: 

تعقیب برخی کارکنان بانک مرکزی در پرونده بانک سرمایه 
سه  اتهامات  به  رسیدگی  جلسه  چهارمین  در 
عضو سابق هیئت مدیره بانک سرمایه که دیروز 
برگزار شد، اتهاماتی هم از سوی یکی از موکلان 
متهمان به بانک مرکزی وارد شد که قاضی در این 
باره گفت: بسیاری از کارکنان بانک مرکزی در 
این زمینه تحت تعقیب قرار گرفته اند.به گزارش 
ایسنا، در  این جلسه توسلی،  یکی از متهمان 
ــاع از خــود گفت: من اردیبهشت ۹۱ به  در دف
بانک سرمایه آمدم و اصلًا پولی و بانکی نیستم.

قاضی مسعودی مقام خطاب به توسلی گفت: 
همه این صحبت های شما نشان می دهد شما 
آدم بانکی نبوده اید. شما که خود را آدم انقلابی 
می دانید، نمی دانید در اموری که تخصص ندارید 
نباید فعالیت کنید؟ نماینده دادستان خطاب به 
توسلی گفت: شما می گویید گزارش ها می آمد و 
چیزی درباره کمبود و معوقات بانکی نبود. آقای 
توسلی نفرمایید. گزارش ها صوری بوده است. 
در ادامــه وکیل مدافع متهم با بیان این که دلم 
برای دستگاه قضایی سوخت که با بی تدبیری و 
ناتوانی و رسیدگی نکردن به هنگام بانک مرکزی 
ــزود: من به  این جلسات عایدش شده اســت، اف
بانکداری انتقاد دارم. قاضی در واکنش به این 
ــاه حقوقی است  اظهارات گفت: دفــاع در دادگ
و دفــاع احساسی قابل استماع نیست. قاضی 
تاکید کرد: بسیاری از کارکنان بانک مرکزی در 

این زمینه تحت تعقیب قرار گرفته اند و پس از آن 
از پرویز کاظمی )متهم ردیف دوم( خواست تا در 
جایگاه حاضر شود و آخرین دفاعیات خود را بیان 
کند.پرویز کاظمی گفت: دربــاره آقای هدایتی 
اگر موردی هست مربوط به خرید شرکت بوده و 
از طریق شرکت ها وارد سیستم بانکی شده و این 
خرید شرکت از طریق دریافت وام نبوده است. وی 
افزود: ما مسئول اجرا نیستیم. سیستم داخلی 
بانک باید بررسی می کرد و به ما گزارش می داد. 
نماینده دادستان در ادامــه اظهارات کاظمی، 
گفت:  جاهایی بوده که مخالفت شده و شما امضا 

کردید. 
ــه قــاضــی گــفــت: همه از من  کاظمی خــطــاب ب
می پرسند ماجرای ۳۰ میلیون یورو چیست؟ و 
خواست در خصوص سه میلیارد واریزی به حساب 
همسر خود توضیحاتی دهد که قاضی گفت: آن 

پرونده مجزا و در مراحل تحقیقات است. 
کاظمی گفت: یک شرکت کــره ای مطالباتی از 
دولت داشت که من مشاوره پروژه ای به آن ها دادم 
و وقتی مشخص شد می توانند مطالبات شان را 
وصول کنند بعد در حساب های بانکی دیگر رفت 
و من گفتم این ها را در بانک سرمایه بگذارید. 
قاضی پرسید: پس این مبلغ در حساب همسر 
شما چه می کرد؟ کاظمی پاسخ داد: آن مبلغ حق 

مشاوره من بود!


